
Dziennik Ustaw Nr 65 - 3588- Poz. 744 

744 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 28 lipca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek opłat za dokonanie oceny i wydanie orzeczenia o jakości han
dlowej towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagranicą oraz sposobu obliczania i pobierania opłat. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 12 wrze
śnia 1996 r. o państwowym nadzorze standaryzacyj
nym towarów rolno-spożywczych w obrocie z zagrani
cą (Dz. U. Nr 124, poz. 584) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnic
twa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 22 stycznia 
1997 r. w sprawie stawek opłat za dokonanie oceny 
i wydanie orzeczenia o jakości handlowej towarów rol
no-spożywczych w obrocie z zagranicą oraz sposobu 

obliczania i pobierania opłat (Dz. U. Nr 8, poz. 42 
i Nr 36, poz. 223) otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Ba/azs 




